вания граждан, нуждающихся в социальной под-
держке, в срок до 15 августа  2010 года. 
3.3. Организовать выделение средств из резерв-
ного фонда главы Арамильского городского 
округа на изготовление «Социальной карты по-
требительского рынка» в сумме 3200 (три тысячи 
двести) рублей. 
4. Рекомендовать руководителям предприятий 
потребительского рынка - участникам проекта 
«Социальная карта потребительского рынка»: 
4.1. Определить перечень ассортимента товаров 
для обслуживания граждан по "Социальной кар-
те потребительского рынка";